
R$ 1

RECEITAS % %

(b/a) (c/a)

336.826.680,70 21,55 73,63
233.695.557,33 25,95 97,10
22.542.250,73 27,00 97,66

21.616.056,89 28,12 101,27
926.193,84 0,84 13,48

0,00 0,00 0,00
7.225.980,57 30,05 85,52
5.736.876,57 17,60 72,61

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1.489.104,00 78,00 135,26

295.685,74 571,78 1.767,66
0,00 0,00 0,00

295.685,74 571,78 1.767,66
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4.165.768,44 17,57 70,06
4.159.768,44 17,58 70,11

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6.000,00 12,97 38,64
193.537.569,54 25,81 98,44
104.129.098,45 21,77 96,87
45.112.172,49 33,20 93,26

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

44.296.298,60 27,79 107,40
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

5.928.302,31 0,31 1,25
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
5.928.302,31 0,23 0,64

103.131.123,37 11,57 20,45
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

103.131.123,37 11,57 20,45    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 103.131.123,37 11.930.612,93 21.093.609,75 82.037.513,62

      Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00 0,00 0,00
    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00

      Alienação de Bens Móveis 0,00 0,00 0,00 0,00
      Alienação de Bens Imóveis 0,00 0,00 0,00 0,00

      Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,00 0,00 0,00
    ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00

    OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,00 0,00 0,00
      Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00

      Demais Receitas Correntes 5.928.302,31 13.826,52 37.888,70 5.890.413,61
  RECEITAS DE CAPITAL 103.131.123,37 11.930.612,93 21.093.609,75 82.037.513,62

Público
      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00

      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,00 4.302,34 36.161,04 -36.161,04
      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio 0,00 0,00 0,00 0,00

    OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.928.302,31 18.128,86 74.049,74 5.854.252,57
      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Transferências Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências de Outras Instituições Públicas 44.296.298,60 12.308.435,12 47.575.925,06 -3.279.626,46

suas Entidades
      Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências da União e de suas Entidades 104.129.098,45 22.667.295,33 100.865.095,46 3.264.002,99
      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 45.112.172,49 14.977.888,16 42.072.640,24 3.039.532,25

      Outros Serviços 6.000,00 778,26 2.318,38 3.681,62
    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 193.537.569,54 49.953.618,61 190.513.660,76 3.023.908,78

      Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00
      Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00

      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao 0,00 0,00 0,00 0,00
Transporte

    RECEITA DE SERVIÇOS 4.165.768,44 732.053,23 2.918.615,75 1.247.152,69
      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 4.159.768,44 731.274,97 2.916.297,37 1.243.471,07

    RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00
    RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00

      Cessão de Direitos 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0,00

      Exploração de Recursos Naturais 0,00 0,00 0,00 0,00
      Exploração do Patrimônio Intangível 0,00 0,00 0,00 0,00

      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 0,00 0,00 0,00 0,00
Permissão, Autorização ou Licença

      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,00 0,00 0,00
      Valores Mobiliários 295.685,74 1.690.662,82 5.226.710,66 -4.931.024,92

Pública
    RECEITA PATRIMONIAL 295.685,74 1.690.662,82 5.226.710,66 -4.931.024,92

e de Formação Profissional
      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 1.489.104,00 1.161.495,74 2.014.145,19 -525.041,19

      Contribuições Econômicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social 0,00 0,00 0,00 0,00

    CONTRIBUIÇÕES 7.225.980,57 2.171.284,75 6.179.463,98 1.046.516,59
      Contribuições Sociais 5.736.876,57 1.009.789,01 4.165.318,79 1.571.557,78

      Taxas 926.193,84 7.772,27 124.829,50 801.364,34
      Contribuição de Melhoria 0,00 0,00 0,00 0,00

MELHORIA
      Impostos 21.616.056,89 6.079.160,78 21.889.654,08 -273.597,19

  RECEITAS CORRENTES 233.695.557,33 60.652.681,32 226.926.984,47 6.768.572,86
    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE 22.542.250,73 6.086.933,05 22.014.483,58 527.767,15

(a) (b) (c) (a-c)

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 336.826.680,70 72.583.294,25 248.020.594,22 88.806.086,48

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS SALDO
INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE JAN A AGO A REALIZAR

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Agosto 2022/BIMESTRE  Julho -  Agosto

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)



100.077.868,17 9,57 18,37
3.053.255,20 77,14 88,60

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

16.966.633,82 20,85 77,14
353.793.314,52 21,52 73,80

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 of 2

R$ 1

RECEITAS % %

(b/a) (c/a)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

353.793.314,52 21,52 73,80

353.793.314,52 21,52 73,80

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

R$ 1

BIMESTRE

122.751.813,20
39.792.879,31
9.668.078,51

12.000,00
30.112.800,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.259.430,50 45.277.874,50 47.758.557,86 0,00

      Transferências a Municípios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.523.059,35 420.578,92 1.523.059,35 0,00
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 89.606.127,03 97.537.305,00 18.741.411,90 67.424.504,20 21.504.358,95

128.124.750,46 43.767.958,92 127.071.251,48 0,00
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 951.938,49 1.943.638,27 266.699,78 1.931.638,27 427.102,48

181.907.240,31 89.466.412,34 176.352.868,69 0,00
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 126.859.840,02 171.892.709,38 4.293.251,84 162.224.630,87 33.423.839,19

203.442.679,84 187.233.283,25 197.130.419,29 0,00
  DESPESAS CORRENTES 217.417.905,54 271.373.652,65 23.301.363,52 231.580.773,34 55.355.300,62
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 353.200.314,52 390.675.963,09 28.163.562,64 267.924.149,89 61.634.110,46

PROCESSADOS²
(d) (e) (f) (g) = (e-f) (h) (i) = (e-h) (j) (k)

DESPESAS BIMESTRE JAN A AGO JAN A AGO O BIMESTRE PAGAR NÃO

DESPESAS INSCRITAS EM
INICIAL ATUALIZADA PAGAS ATÉ RESTOS A

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

PERIODO: Janeiro a Agosto 2022/BIMESTRE  Julho -  Agosto
RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

DOTACAO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS SALDO

  Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS 0,00 0,00
  Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais 31.253.318,91 31.253.318,91

TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI) 353.793.314,52 76.120.531,86 261.107.919,23 92.685.395,29
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 31.253.318,91 31.253.318,91

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV) 353.793.314,52 76.120.531,86 261.107.919,23 92.685.395,29
DÉFICIT (VI) 0,00

    Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00
    Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00

    Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00
  Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,00 0,00 0,00

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE JAN A AGO A REALIZAR

(a) (b) (c) (a-c)

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Agosto 2022/BIMESTRE  Julho -  Agosto

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS SALDO

    Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV) 0,00 0,00 0,00 0,00
  Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 16.966.633,82 3.537.237,61 13.087.325,01 3.879.308,81
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II) 353.793.314,52 76.120.531,86 261.107.919,23 92.685.395,29

      Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00

      Integralização do Capital Social 0,00 0,00 0,00 0,00
      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00

Identificados
    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 3.053.255,20 2.355.175,93 2.705.175,93 348.079,27
suas Entidades

      Transferências da União e de suas Entidades 100.077.868,17 9.575.437,00 18.388.433,82 81.689.434,35



30.112.800,80
82.943.673,17
82.902.779,88

0,00
40.893,29
15.260,72
13.000,00

122.764.813,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

122.764.813,20

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

1 of 1

R$ 1

% %

(b/a) (c/a)

16.966.633,82 20,85 77,14
16.966.633,82 20,85 77,14

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

16.966.633,82 20,85 77,14
16.966.633,82 20,85 77,14

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

suas Entidades

      Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 0,00 0,00 0,00 0,00

      Outros Serviços 0,00 0,00 0,00 0,00
    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00

      Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00
      Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00

      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao 0,00 0,00 0,00 0,00
Transporte

    RECEITA DE SERVIÇOS 0,00 0,00 0,00 0,00
      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 0,00 0,00 0,00 0,00

    RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00
    RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00

      Cessão de Direitos 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0,00

      Exploração de Recursos Naturais 0,00 0,00 0,00 0,00
      Exploração do Patrimônio Intangível 0,00 0,00 0,00 0,00

      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 0,00 0,00 0,00 0,00
Permissão, Autorização ou Licença

      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,00 0,00 0,00
      Valores Mobiliários 0,00 0,00 0,00 0,00

Pública
    RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 0,00 0,00

e de Formação Profissional
      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 0,00 0,00 0,00 0,00

      Contribuições Econômicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social 0,00 0,00 0,00 0,00

    CONTRIBUIÇÕES 16.966.633,82 3.537.237,61 13.087.325,01 3.879.308,81
      Contribuições Sociais 16.966.633,82 3.537.237,61 13.087.325,01 3.879.308,81

      Taxas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Contribuição de Melhoria 0,00 0,00 0,00 0,00

MELHORIA
      Impostos 0,00 0,00 0,00 0,00

  RECEITAS CORRENTES 16.966.633,82 3.537.237,61 13.087.325,01 3.879.308,81
    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE 0,00 0,00 0,00 0,00

(a) (b) (c) (a-c)

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 16.966.633,82 3.537.237,61 13.087.325,01 3.879.308,81

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE JAN A AGO A REALIZAR

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Agosto 2022/BIMESTRE  Julho -  Agosto

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS SALDO

261.107.919,23 261.107.919,23 0,00
RESERVA DO RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL COM SUPERÁVIT (XIV) = (XII + XIII) 353.793.314,52 405.738.909,78 33.663.562,64 282.974.096,58 64.209.701,96

213.582.557,39 192.156.352,39 207.093.002,14 0,00
SUPERÁVIT (XIII) 0,00 47.525.361,84 54.014.917,09

0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 353.793.314,52 405.738.909,78 33.663.562,64 282.974.096,58 64.209.701,96

0,00 0,00 0,00 0,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
  Amortização da Dívida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
  Amortização da Dívida Interna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213.582.557,39 192.156.352,39 207.093.002,14 0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.139.877,55 4.923.069,14 9.962.582,85 0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 353.793.314,52 405.738.909,78 33.663.562,64 282.974.096,58 64.209.701,96

0,00 15.260,72 0,00 0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 593.000,00 15.062.946,69 5.500.000,00 15.049.946,69 2.575.591,50

6.593.088,49 2.367.476,09 6.549.116,05 0,00
  RESERVA DE CONTINGÊNCIA 4.323.645,64 15.260,72 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 6.056.395,75 8.960.564,58 -318.563,22 8.919.671,29 1.503.781,46

14.942.351,04 95.384.134,10 14.228.434,55 0,00
    INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.535.439,53 97.751.610,19 20.777.550,60 0,00
    INVESTIMENTOS 125.402.367,59 110.326.485,14 5.180.762,34 27.423.705,26 4.775.028,38

52.259.430,50 45.277.874,50 47.758.557,86 0,00
  DESPESAS DE CAPITAL 131.458.763,34 119.287.049,72 4.862.199,12 36.343.376,55 6.278.809,84
      Demais Despesas Correntes 89.606.127,03 97.537.305,00 18.741.411,90 67.424.504,20 21.504.358,95



0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

R$ Milhares

BIMESTRE

13.000,00
13.000,00
13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
  DESPESAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.139.877,55 4.923.069,14 9.962.582,85 0,00
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.139.877,55 4.923.069,14 9.962.582,85 0,00
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 593.000,00 15.062.946,69 5.500.000,00 15.049.946,69 2.575.591,50

10.139.877,55 4.923.069,14 9.962.582,85 0,00
  DESPESAS CORRENTES 593.000,00 15.062.946,69 5.500.000,00 15.049.946,69 2.575.591,50
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 593.000,00 15.062.946,69 5.500.000,00 15.049.946,69 2.575.591,50

PROCESSADOS²
(d) (e) (f) (g) = (e-f) (h) (i) = (e-h) (j) (k)

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS BIMESTRE JAN A AGO JAN A AGO O BIMESTRE PAGAR NÃO

SALDO DESPESAS INSCRITAS EM
INICIAL ATUALIZADA PAGAS ATÉ RESTOS A

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Agosto 2022/BIMESTRE  Julho -  Agosto

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

DOTACAO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS

      Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00

      Integralização do Capital Social 0,00 0,00 0,00 0,00
      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00

Identificados
    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 0,00 0,00 0,00 0,00
suas Entidades

    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00

      Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00 0,00 0,00
    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00

      Alienação de Bens Móveis 0,00 0,00 0,00 0,00
      Alienação de Bens Imóveis 0,00 0,00 0,00 0,00

      Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,00 0,00 0,00
    ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00

    OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,00 0,00 0,00
      Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00

      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00
  RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00

Público
      Demais Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00

      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,00 0,00 0,00 0,00
      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio 0,00 0,00 0,00 0,00

    OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00
      Demais Tranferências Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00
      Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00

      Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00


